令和 2 年 8 月６日

第 3 学年保護者様

深谷市立深谷中学校長 石川  浩

同  3 学年主任  加松 俊子

令和 2 年度進路説明会のお知らせ

残暑の候、皆様にはますますご清栄のことお喜び申し上げます。3 年生にとりましては、暑さに打ち勝ち、

今まさに受験勉強にいそしむ夏休みにしていることと思います。また、日頃より本校の教育活動へのご理解と

ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、「令和 2 年度進路説明会」を下記のとおり開催いたします。コロナ感染症のため、1 学期に実施できな

かったことを鑑み、2 学期に行っていた説明会を例年より早い実施にいたします。お忙しい中とは存じまが、

万障お繰り合わせの上ご参加くださるようお願いいたします。

記

１ 日時    令和 2 年 9 月 18 日（金） １４：０５～１５：３０

                   受付 １３：４５～

2  場所    深谷市立深谷中学校  保護者：体育館   生徒：各教室で体育館と同時開催にて実施

３ 内容    （１）進路関係

①進路選択と今後の予定（調査書、三者面談についてを含めて）

②埼玉県公立高校入試について

  ③私立高校入試について

          ④就職・奨学金について

        （２）その他

４ 備考    ・保護者の皆様は、体育館南側入り口で受付をしてからお入りください。

        ・受付で、事前に配布する「感染症予防のための健康調査」（黄色の紙）にご記入の上ご提出く

ださい。

        ・マスクの着用、受付での消毒の徹底をお願いいたします。保護者の方同士の密での会話はご

遠慮ください。また、体調が悪い場合の参加はご遠慮ください。

        ・上履きをご持参ください。

        ・校内や学校周辺での事故防止の観点から、お車での来校は何卒ご遠慮くださるようお願いい

たします。

                       きりとり

令和 2 年度進路説明会参加確認書

   進路説明会への保護者の参加について     参加します  ・ 参加しません

3 年   組   番 生徒氏名

                          保護者名           印